
大会コード 20173003

： ２０２０年１１月３日（火・祝）
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 跡部 定一
： 細田 和生
： 山野井 宏彰

■県中駅伝大会進出 3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

39:24.06

学校名 上位5名の
合計記録

1:04:26.23 野沢 37:27.44
1:04:54.82 東御東部 38:27.05

上位6名の
合計記録

女子

12:00 曇り 北北東 0.6

PS

12.5 76.0
11:00 曇り 東 0.5 11.5 87.0

87.0
9:00 晴れ 東南東 1.3 32.2 46.0

10:00 曇り 北北東 1.2 11.0

(%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃)

野沢
小諸東 1:05:17.49 丸子北

東御東部

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名

主 催

第31回長野県中学校駅伝競走大会
東信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場



【東信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

1 東御東部 04:26.2
横山 廉汰郎(3) 10:10.89
與川 竜陽(2) 10:28.08
備後 琉空(3) 10:48.43
安本 桜太郎(3) 10:50.06
中島 悠貴(2) 11:00.26
小林 宇宙(2) 11:08.51
楢原 舜斗(1) 11:13.37
成澤 優希(2) 11:47.28
小山 叶夢(1) 11:48.13

2 野沢 04:54.8
中原 龍太(3) 10:03.56
伊坂 直稀(3) 10:11.91
齊藤 音吹(3) 10:40.18
竹内 睦喜(2) 11:14.90
高橋 颯(3) 11:21.22
小林 蓮門(2) 11:23.05
甘利 悠馬(1) 11:40.83
工藤 優真(2) 12:29.74
築山 瑛人(2) 12:34.85

3 小諸東 05:17.5
土赤 仁義(1) 10:03.07
内藤 悠大(3) 10:33.65
諸山 琉生(1) 10:48.70
伊東 輝(1) 11:12.55
美齊津 岳(1) 11:17.26
山越 暖(3) 11:22.26
阿部 良祐(3) 11:22.47
小林 成生(2) 12:56.39
藤沢 政信(2) 13:34.64

4 浅間 1:06:38.16
田下 輝稀(3) 10:05.71
中山 瑛生(3) 10:47.81
中澤 太樹(2) 11:09.01
大井 優翔(1) 11:16.84
木内 光波(2) 11:23.67
萩原 幹太(2) 11:55.12
尾沼 希昌(2) 12:50.06
秋山 恵澄(2) 13:06.89

5 佐久東 1:07:05.72
大工原 礼人(2) 10:28.78
清水 大輝(2) 10:54.38
飯野 隼(2) 11:13.31
富松 皇成(1) 11:18.10
関口 渓瑚(2) 11:21.66
田島 理稀(1) 11:49.49
渡邉 正葵(1) 11:50.69
大工原 政斗(2) 12:11.24
大塚 智哉(1) 12:14.05

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】



【東信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

6 上田第五 1:08:04.44
滝沢 智博(2) 10:18.38
神林 秀星(2) 10:33.73
戸澤 拓海(2) 10:35.21
細井 獅希(2) 11:26.84
湯本 貫太(2) 12:31.38
林 琉昊(2) 12:38.90
手島 颯冴(1) 12:39.23
花見 唯斗(2) 12:56.44

7 中込 1:11:13.08
塩川 直人(2) 10:50.75
由井 晴陽(3) 11:36.85
関口 凰雅(3) 11:47.53
土屋 春喜(2) 12:09.98
六川 冬真(1) 12:17.67
堀内 翔(1) 12:30.30
原田 連(1) 18:00.26

8 上田第一 1:13:51.65
柏木 健太(2) 12:00.41
佐藤 悠輝(2) 12:10.08
早川 湊人(2) 12:21.68
新井 アンジ(3) 12:23.69
坂口 和音(3) 12:25.97
尾﨑 蒼太(2) 12:29.82

上田第二
熊倉 正之(3) 10:32.23
玉井 奨真(3) 10:33.98
馬場 柊太郎(3) 10:50.80
北原 悠人(1) 11:27.14
西澤 紀仁(1) 12:35.91

上田第四
中村 一輝(1) 10:54.88
曺 有根(1) 11:08.17
村山 史穏(1) 11:09.64
花岡 蓮(1) 11:56.30
山下 智也(2) 12:04.85



【東信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

軽井沢
岩藤 海門(1) 11:24.29
津島 輝(1) 12:07.73
森角 魁斗(2) 13:55.23
吉田 遊(2) 14:48.32
佐藤 亮太(1) 15:42.70



決勝 11月3日 10:30

中学新            8,30.96
大会新            9,01.25

[ 1組] [ 2組]

 1 土赤 仁義(1)  10,03.07  1 神林 秀星(2)  10,33.73 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 小諸東 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｼｭｳｾｲ 上田第五

 2 中原 龍太(3)  10,03.56  2 塩川 直人(2)  10,50.75 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 野沢 ｼｵｶﾜ ﾅｵﾄ 中込

 3 田下 輝稀(3)  10,05.71  3 清水 大輝(2)  10,54.38 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ 浅間 ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 佐久東

 4 横山 廉汰郎(3)  10,10.89  4 中島 悠貴(2)  11,00.26 
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 東御東部 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 東御東部

 5 伊坂 直稀(3)  10,11.91  5 曺 有根(1)  11,08.17 
ｲｻｶ ﾅｵｷ 野沢 ｿｳ ｳｺﾝ 上田第四

 6 滝沢 智博(2)  10,18.38  6 小林 宇宙(2)  11,08.51 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 上田第五 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東御東部

 7 與川 竜陽(2)  10,28.08  7 中澤 太樹(2)  11,09.01 
ﾖｶﾜ ﾘｭｳﾋ 東御東部 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾞｲｼﾞｭ 浅間

 8 大工原 礼人(2)  10,28.78  8 村山 史穏(1)  11,09.64 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｱﾔﾄ 佐久東 ﾑﾗﾔﾏ ｼｵﾝ 上田第四

 9 熊倉 正之(3)  10,32.23  9 伊東 輝(1)  11,12.55 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 上田第二 ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸東

10 内藤 悠大(3)  10,33.65 10 楢原 舜斗(1)  11,13.37 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸東 ﾅﾗﾊﾗ ｼｭﾝﾄ 東御東部

11 玉井 奨真(3)  10,33.98 11 大井 優翔(1)  11,16.84 
ﾀﾏｲ ｼｮｳﾏ 上田第二 ｵｵｲ ﾕｳﾄ 浅間

12 戸澤 拓海(2)  10,35.21 12 関口 渓瑚(2)  11,21.66 
ﾄｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 上田第五 ｾｷｸﾞﾁ ｹｲｺﾞ 佐久東

13 齊藤 音吹(3)  10,40.18 13 小林 蓮門(2)  11,23.05 
ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 野沢 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾄ 野沢

14 中山 瑛生(3)  10,47.81 14 細井 獅希(2)  11,26.84 
ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 浅間 ﾎｿｲ ｼｷ 上田第五

15 備後 琉空(3)  10,48.43 15 北原 悠人(1)  11,27.14 
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 東御東部 ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙﾄ 上田第二

16 諸山 琉生(1)  10,48.70 16 由井 晴陽(3)  11,36.85 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東 ﾕｲ ﾊﾙﾔ 中込

17 安本 桜太郎(3)  10,50.06 17 甘利 悠馬(1)  11,40.83 
ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 東御東部 ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢

18 馬場 柊太郎(3)  10,50.80 18 萩原 幹太(2)  11,55.12 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｭｳﾀﾛｳ 上田第二 ﾊｷﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ 浅間

19 中村 一輝(1)  10,54.88 19 工藤 優真(2)  12,29.74 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田第四 ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 野沢

20 竹内 睦喜(2)  11,14.90 20 築山 瑛人(2)  12,34.85 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 野沢 ﾂｷﾔﾏ ｱｷﾄ 野沢

21 高橋 颯(3)  11,21.22 21 西澤 紀仁(1)  12,35.91 
ﾀｶﾊｼ ｿｳ 野沢 ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 上田第二

22 関口 凰雅(3)  11,47.53 田中 流星(2)
ｾｷｸﾞﾁ ｵｳｶﾞ 中込 ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 上田第二

中学男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1  4298

4  4109

12  4149

17  4393

16  4086
PS

13  4680
PS

9  4390
PS

3  4177

2  4605

PS
15  8778

5  4306

6  4612

11  4690

6

22  4641
PS

20  4078

8  4087

19  4297
PS

21  8774
PS

14  4611

18  4105
PS

10  4150

21  4176

8  4394

2  4644

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  4674

PS
10  4111

 4392

7  4155

12  4650

14  4296

20  4406

17  4136

19  4173

11  4076

13  4675
PS

4  4609

22  4128

9  4081

5  4147

15  4074

3  4080

18  4610

16  4607
欠場

7  4129



[ 3組] [ 4組]

 1 飯野 隼(2)  11,13.31  1 柏木 健太(2)  12,00.41 
ｲｲﾉ ｼﾞｭﾝ 佐久東 ｶｼﾜｷﾞ ｹﾝﾀ 上田第一

 2 美齊津 岳(1)  11,17.26  2 山下 智也(2)  12,04.85 
ﾐｻｲﾂﾞ ｶﾞｸ 小諸東 ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾔ 上田第四

 3 富松 皇成(1)  11,18.10  3 津島 輝(1)  12,07.73 
ﾄﾐﾏﾂ ｺｳｾｲ 佐久東 ﾂｼﾏ ﾋｶﾙ 軽井沢

 4 山越 暖(3)  11,22.26  4 土屋 春喜(2)  12,09.98 
ﾔﾏｺｼ ﾀﾞﾝ 小諸東 ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 中込

 5 阿部 良祐(3)  11,22.47  5 佐藤 悠輝(2)  12,10.08 
ｱﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 小諸東 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 上田第一

 6 木内 光波(2)  11,23.67  6 大塚 智哉(1)  12,14.05 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 浅間 ｵｵﾂｶ ﾄﾓﾔ 佐久東

 7 岩藤 海門(1)  11,24.29  7 早川 湊人(2)  12,21.68 
ｲﾜﾄｳ ｶｲﾄ 軽井沢 ﾊﾔｶﾜ ｶﾅﾄ 上田第一

 8 成澤 優希(2)  11,47.28  8 新井 アンジ(3)  12,23.69 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 東御東部 ｱﾗｲ ｱﾝｼﾞ 上田第一

 9 小山 叶夢(1)  11,48.13  9 坂口 和音(3)  12,25.97 
ｺﾔﾏ ｶﾅﾒ 東御東部 ｻｶｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ 上田第一

10 田島 理稀(1)  11,49.49 10 尾﨑 蒼太(2)  12,29.82 
ﾀｼﾞﾏ ﾘｷ 佐久東 ｵｻﾞｷ ｿｳﾀ 上田第一

11 渡邉 正葵(1)  11,50.69 11 堀内 翔(1)  12,30.30 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻｷ 佐久東 ﾎﾘｳﾁ ｼｮｳ 中込

12 花岡 蓮(1)  11,56.30 12 湯本 貫太(2)  12,31.38 
ﾊﾅｵｶ ﾚﾝ 上田第四 ﾕﾓﾄ ｶﾝﾀ 上田第五

13 大工原 政斗(2)  12,11.24 13 林 琉昊(2)  12,38.90 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾏｻﾄ 佐久東 ﾊﾔｼ ﾙｲｺﾞ 上田第五

14 六川 冬真(1)  12,17.67 14 手島 颯冴(1)  12,39.23 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾄｳﾏ 中込 ﾃｼﾏ ｿｳｺﾞ 上田第五

15 尾沼 希昌(2)  12,50.06 15 森角 魁斗(2)  13,55.23 
ｵﾇﾏ ﾕｷﾏｻ 浅間 ﾓﾘｶｸ ｶｲﾄ 軽井沢

16 小林 成生(2)  12,56.39 16 吉田 遊(2)  14,48.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 小諸東 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳ 軽井沢

17 花見 唯斗(2)  12,56.44 17 佐藤 亮太(1)  15,42.70 
ﾊﾅﾐ ﾕｲﾄ 上田第五 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 軽井沢

18 秋山 恵澄(2)  13,06.89 18 原田 連(1)  18,00.26 
ｱｷﾔﾏ ｹｲﾄ 浅間 ﾊﾗﾀﾞ ﾚﾝ 中込

19 藤沢 政信(2)  13,34.64 馬場 響平(1)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾉﾌﾞ 小諸東 ﾊﾞﾊﾞ ｷｮｳﾍｲ 上田第四
小須田 翔(2) 篠田 啓太(2)
ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 浅間 ｼﾉﾀﾞ ｹｲﾀ 上田第四
伊東 海翔(2) 堤 優次朗(3)
ｲﾄｳ ｶｲﾄ 上田第四 ﾂﾂﾐ ﾕｳｼﾞﾛｳ 軽井沢

中学男子

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 記録／備考
17  4171

6  4295

11  4167

10  4302

4  4305

21  4157
PS

8  4640

9  4216

20  4397

12  4417

PS
19  4156

途中棄権

5  4681
PS

3  4144

18  4283

15  4154

氏  名 所属名
13  8815

2  4282
PS

13  4175
PS

16  4112

1  4165

7  4174

10  4217

17  4127
PS

19  8813

8  4653

5  4160

15  8816

11  8811

3  8810

7  8814

9  4113

6  4673

16  4682
PS

2  4671

4  4211

14  4212
PS

18  4215
PS

21  4114

1  4642
欠場

12  4654
欠場

20  4248
欠場

14  4647
欠場



   1 土赤 仁義(1) 小諸東    10,03.07   1   1
   2 中原 龍太(3) 野沢    10,03.56   1   2
   3 田下 輝稀(3) 浅間    10,05.71   1   3
   4 横山 廉汰郎(3) 東御東部    10,10.89   1   4
   5 伊坂 直稀(3) 野沢    10,11.91 PS   1   5
   6 滝沢 智博(2) 上田第五    10,18.38 PS   1   6
   7 與川 竜陽(2) 東御東部    10,28.08 PS   1   7
   8 大工原 礼人(2) 佐久東    10,28.78   1   8
   9 熊倉 正之(3) 上田第二    10,32.23   1   9
  10 内藤 悠大(3) 小諸東    10,33.65   1  10
  11 神林 秀星(2) 上田第五    10,33.73 PS   2   1
  12 玉井 奨真(3) 上田第二    10,33.98   1  11
  13 戸澤 拓海(2) 上田第五    10,35.21   1  12
  14 齊藤 音吹(3) 野沢    10,40.18 PS   1  13
  15 中山 瑛生(3) 浅間    10,47.81 PS   1  14
  16 備後 琉空(3) 東御東部    10,48.43   1  15
  17 諸山 琉生(1) 小諸東    10,48.70 PS   1  16
  18 安本 桜太郎(3) 東御東部    10,50.06 PS   1  17
  19 塩川 直人(2) 中込    10,50.75   2   2
  20 馬場 柊太郎(3) 上田第二    10,50.80   1  18
  21 清水 大輝(2) 佐久東    10,54.38   2   3
  22 中村 一輝(1) 上田第四    10,54.88 PS   1  19
  23 中島 悠貴(2) 東御東部    11,00.26   2   4
  24 曺 有根(1) 上田第四    11,08.17   2   5
  25 小林 宇宙(2) 東御東部    11,08.51   2   6
  26 中澤 太樹(2) 浅間    11,09.01   2   7
  27 村山 史穏(1) 上田第四    11,09.64   2   8
  28 伊東 輝(1) 小諸東    11,12.55   2   9
  29 飯野 隼(2) 佐久東    11,13.31   3   1
  30 楢原 舜斗(1) 東御東部    11,13.37   2  10
  31 竹内 睦喜(2) 野沢    11,14.90   1  20
  32 大井 優翔(1) 浅間    11,16.84   2  11
  33 美齊津 岳(1) 小諸東    11,17.26   3   2
  34 富松 皇成(1) 佐久東    11,18.10   3   3
  35 高橋 颯(3) 野沢    11,21.22   1  21
  36 関口 渓瑚(2) 佐久東    11,21.66   2  12
  37 山越 暖(3) 小諸東    11,22.26   3   4
  38 阿部 良祐(3) 小諸東    11,22.47   3   5
  39 小林 蓮門(2) 野沢    11,23.05   2  13
  40 木内 光波(2) 浅間    11,23.67 PS   3   6
  41 岩藤 海門(1) 軽井沢    11,24.29   3   7
  42 細井 獅希(2) 上田第五    11,26.84 PS   2  14
  43 北原 悠人(1) 上田第二    11,27.14   2  15
  44 由井 晴陽(3) 中込    11,36.85   2  16
  45 甘利 悠馬(1) 野沢    11,40.83   2  17
  46 成澤 優希(2) 東御東部    11,47.28   3   8
  47 関口 凰雅(3) 中込    11,47.53   1  22
  48 小山 叶夢(1) 東御東部    11,48.13   3   9
  49 田島 理稀(1) 佐久東    11,49.49   3  10
  50 渡邉 正葵(1) 佐久東    11,50.69   3  11
  51 萩原 幹太(2) 浅間    11,55.12   2  18
  52 花岡 蓮(1) 上田第四    11,56.30   3  12
  53 柏木 健太(2) 上田第一    12,00.41   4   1
  54 山下 智也(2) 上田第四    12,04.85   4   2
  55 津島 輝(1) 軽井沢    12,07.73   4   3
  56 土屋 春喜(2) 中込    12,09.98 PS   4   4
  57 佐藤 悠輝(2) 上田第一    12,10.08   4   5
  58 大工原 政斗(2) 佐久東    12,11.24 PS   3  13
  59 大塚 智哉(1) 佐久東    12,14.05   4   6
  60 六川 冬真(1) 中込    12,17.67   3  14
  61 早川 湊人(2) 上田第一    12,21.68   4   7
  62 新井 アンジ(3) 上田第一    12,23.69   4   8
  63 坂口 和音(3) 上田第一    12,25.97   4   9
  64 工藤 優真(2) 野沢    12,29.74   2  19
  65 尾﨑 蒼太(2) 上田第一    12,29.82   4  10
  66 堀内 翔(1) 中込    12,30.30   4  11
  67 湯本 貫太(2) 上田第五    12,31.38   4  12
  68 築山 瑛人(2) 野沢    12,34.85   2  20
  69 西澤 紀仁(1) 上田第二    12,35.91   2  21
  70 林 琉昊(2) 上田第五    12,38.90 PS   4  13
  71 手島 颯冴(1) 上田第五    12,39.23   4  14
  72 尾沼 希昌(2) 浅間    12,50.06   3  15
  73 小林 成生(2) 小諸東    12,56.39 PS   3  16
  74 花見 唯斗(2) 上田第五    12,56.44 PS   3  17
  75 秋山 恵澄(2) 浅間    13,06.89   3  18
  76 藤沢 政信(2) 小諸東    13,34.64 PS   3  19
  77 森角 魁斗(2) 軽井沢    13,55.23   4  15
  78 吉田 遊(2) 軽井沢    14,48.32 PS   4  16
  79 佐藤 亮太(1) 軽井沢    15,42.70 PS   4  17
  80 原田 連(1) 中込    18,00.26   4  18
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4298
 4109
 4149
 4393
 4086
 4680
 4390
 4177
 4605
 4306
 4674
 4612
 4690
 4105
 4150
 8778
 4297
 8774
 4111
 4611
 4176
 4641
 4394
 4644
 4392
 4155
 4650
 4296
 4171
 4406
 4078
 4136
 4295
 4167
 4087
 4173
 4302
 4305
 4076
 4157
 4216
 4675
 4609
 4128
 4081
 4397
 4129
 4417
 4165
 4174
 4147
 4640
 8815
 4653
 4217
 4127
 8813
 4175
 4160
 4112
 8816
 8811
 8810
 4074
 8814
 4113
 4673
 4080
 4610
 4682
 4671
 4154
 4282
 4681
 4144
 4283
 4211
 4212
 4215
 4114
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